
l

j,

íì

Magistrát města Brna

Odbor životního prostředí

Oddělení ochrany a tvorby životního prostředí

VÁŠ DOPIS Č. J.:

ZE DNEz

NAŠE č. J.:

SPIS. ZN.:

vYŘ|zuJEz

TELEFON;

E-MAIL;

ID DATOVÉ SCHRÄNKY;

DATUM:

10.10.2019

MMB/0428672/2019/SLOT

OZP/MMB/0428672/2019 (DS)

a7kbrrn

14.11.2019

75-ÄLOVRA Ĺ. (0

n|n|„|ø|

280

Atelier 99 s.r.o.

Purkyňova 71/99

612 00 BRNO

POČET LIsTuz 2

Vybudování kontaktního místo pro veřejnost a kantýny v budově Žerotínovo náměstí 3

Stavebník: Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno

Stanovisko pro ohlášení stavby

Městská část: Brno-střed

Odbor životního prostředí Magistrátu města Brnajako dotčený Správní orgán podle § 4 zákona č.183/2006 Sb.,

stavební zákon, na úseku ochrany ovzduší, odpadového hospodářství a ochrany přírody a krajiny

s \ıybudováním kontaktního místa pro veřejnost a kantýny ve stávajících prostorách souhlasí za předpokladu

respektování níže uvedených podmínek:
“

- ovzduší dle zákona č. 201/2012 Sb., O ochraně ovzduší, V platném znění:

Vytápění objektu zůstane zachováno stávající beze změn. Případné dodatečné změny ve způsobu vytápění,

spočívající v instalaci nového spalovacího zdroje tepla, je nutné předložit ke schválení na OŽP MMB.

Za činnost, při které může docházet ke znečišťování ovzduší, lze považovat v souladu s § 2 písm. e) zákona

o ochraně ovzduší možnou zvýšenou prašnost vy\ıoIanou stavebními pracemi. Prachové částice představují

na většině území města Brna velmi problematickou škodlivinu, která může mít negativní vliv na lidské Zdraví

anebo životní prostředí. Referát ochrany ovzduší OŽP MMB proto vyžaduje, aby při provádění stavebních

prací a při manipulaci se sypkými materiály byla zavedena technická a organizační opatření k omezení

prašnosti ze stavební činnosti (kropení prašných ploch, očista dotčených komunikací apod.).

- z hlediska odpadového hospodářství a hydrogeologie dle Zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech,

v platném znění

Odborný referent:

Závazná stanoviska podle § 79 odst. 4 Zákona č. 185/2001 Sb., O odpadech, v platném znění, se vydávají

pouze k řízení dle stavebního Zákona, jejichž předmětem je umístění stavby, Změna využití území nebo

povolení stavby. Jedná se O závazné stanovisko k územnímu řízení, ke stavebnímu řízení a ke společnému

územnímu a stavebnímu řízení.

Magistrát města Brna
I

Odbor životního prostředí

Kounicova 67
I
601 67 Brno |www.brn‹:ı.cz 1/2

MMB/0428672/2019/SLOT



V

S odpady, vzniklými při stavbě bude nakládáno v souladu S podmínkami, stanovenými Zákonem č. 185/2001

Sb., O odpadech, V platném Znění a souvisejícími právními předpisy - především vyhláška č. 383/2001 Sb., O

podrobnostech nakládání S odpady, v platném znění, vyhláška č. 294/2005 Sb., o podmínkách ukládání

odpadů na Skládky, v platném Znění.

Otisk razítka

vedoucí Odboru životního prostředí

Magistrát města Brna
|

Odbor životnlhu prostředí

Kounicova 67
I
601 67 Brno

l
www.brno.cZ 2/2 MMB/0428672/2019/SLOT


